EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 18/2022

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DO CURSO DE  MESTRADO EM
CIÊNCIAS CONTÁBEIS, da Escola de Administração e Negócios, da Fundação  Universidade
Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado final
das inscrições do Processo Seletivo de Aluno Especial 2022.2.  O resultado preliminar do
processo seletivo e as orientações para matrícula, serão divulgados no dia 18 de julho de
2022, de acordo com o Edital  nº 4/2022 - CPOS/CCO/ESAN de 23 de junho de 2022.

Andersem Martins de Oliveira - Deferida

Angelica Alves da Silva Fermino - Deferida

Edina Costa Nunes - Deferida

Jozenei Silva Pereira - Deferida

Lara Vitória Pereira Rocha - Deferida

Luan Argemon Vieira - Deferida

Lucas de Lima Souza - Deferida

Luiz Fernando Barbosa Ferreira - Deferida

Maria Karolina de Oliveira Alencar - Deferida

Marineia Fernandes Barbosa - Deferida

Saira Adrielly da Costa Tinoco - Deferida

Campo Grande, 15 de julho de 2022.

GERALDINO CARNEIRO DE ARAUJO

Documento assinado eletronicamente por Geraldino Carneiro de Araujo,
Diretor(a), eventual, em 15/07/2022, às 13:06, conforme horário oficial de
Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3413072 e o código CRC 9D1FD4A3.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.020556/2022-73 SEI nº 3413072